¹⁹¹ ACB: LL.O. 1559-1561(1), f. 52v.

¹⁹² ACB: E.M.N. 1572, f. 36.

¹⁹³ ACB: E.M.N. 1575, f. 35 i *Jaume Massaguer*, 1575, f. 56.

31

Andreu Vilanova elegit ajudant de Joan Burgunyó, el 10 de setembre de 1584

Die lune X septembris / anno quo supra./Convocato Reverendo atque insigni Capitulo...considerantes laudabilia servitia et seu ministeria per / reverendum Ioannem Burgunyó presbyterum et beneficia/tum magistrumque cantus huiusmodi cathedralis ecclesia al/tissimo ministrando a quadraginta vel quinquaginta annis citra impensa iam in erudiendis / pueris sive scolaretis eiusdem ecclesie quam in celebra/tione et dedicatione divinorum officiorum quam etiam alteris / volentes propter illius senectam aetatem ipsum a la/boribus quantum commode fieri poterit subleva/re servitorumque in pensionis condignam seu / aliqualem remunerationem eidem facere de/derunt et concesserunt atque assignarunt eidem / in adiunctum in dicto officio magistro cantus / venerabilem Andream Vilanova presbyterum / sibi gratum et quem experientia multorum / annorum rerum magistra ad huiusmodi officium / magisterii cantus obtinendum regendum et / exercendum idoneum habilem atque sufficien/tem cognoverunt itaque dictus dominus / Ioannes Burgunyó omnia emolumenta ma/gistro cantus competentia et per ipsum lucrari / quomodolibet solito integritate recipiat / nomenque magistri cantus retineat ipse / vero venerabile Andreas Vilanova predic/tum officium magisterii cantus exerceat regat / et administret defferatque insignia per magis/trum cantus defferri solita prehenunti et prerogativis quibuscumque magistri cantus / gaudeat tam intus quam extra ecclesia quamdiu / vixerit dictus dominus Ioannes Burgunyó. post / ipsius autem obitum ipse in magisterio cantus / dicte ecclesie succedat magisterque cantus sit / magisteriique officium continuare et exercere / libere et lierte possit et valeat absquam aliqua / alia sibi de super facienda provisione seum ma/gistrum cantus electione et vita etiam durante / dicti domini Ioannis Burgunyó et iam / ex nunc curam habeat pueros sive scolaretum / ipsosque erudiat in cantu et bonis moribus et / provideat in cibo et potu ut magister cantus / facere consuevit recipiatque ipse venerabile An/dreas Vilanova viam et singula emolumenta per magistrum cantus rationem dicatorum puerorum / sive scolaretis in ecclesia Barcinone inservientium / recipi solita curamque habeant interim domini / canonici ad hoc deputati videndi vade / habere poterunt et solvi dicto Vilanova / annuatim viginti vel viginti quinque libre / quamdiu vixerit dictus venerabilis Ioannes Bur/gunyó in adiutorium laborii exercitii et adm/nistrationis dicti magisterii cantus¹⁹⁴.